

รายการประมาณการ : โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง สายนางหลง-ห้วยยาง หมู่ที่ 6 ตำบลนางหลง

ผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีตหนาเฉลี่ย 0.04 ม. กว้าง 5.00 ม. ไม่มีไหล่ทาง ระยะทาง 370 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,850 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายนางหลง-ห้วยยาง หมู่ที่ 6 ตำบลนางหลง อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง ต่อหน่วย			จำนวนเงิน บาท	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคา/หน่วย	รวม	
1	งานขุดรื้อพื้นทางเดินพร้อมบดอัดแน่น (ลูกรัง)	1,961.00	ตร.ม.			8.96	17,570.56	1.3574	12.16	23,850.28	
2	งานชั้นรองพื้นทาง (ลูกรัง) แน่น	392.20	ลบ.ม.			392	153,742.40	1.3574	532.10	208,689.93	
3	งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก) แน่น	285.83	ลบ.ม.	635.22	95.94	731.16	208,983.81	1.3574	992.48	283,674.62	
4	งานลาดยางไพรมโค้ท	1,850.00	ตร.ม.	26.75	6.61	33.36	61,716.00	1.3574	45.28	83,773.30	
5	งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หนา 4 ซม.	1,850.00	ตร.ม.	228.27	11.02	239.29	442,686.50	1.3574	324.81	600,902.66	
6	งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง										
	งานตีเส้นจราจร สีขาว	74.00	ตร.ม.	280		280	20,720.00	1.3574	380.07	28,125.33	
	งานตีเส้นจราจร สีเหลือง	10.18	ตร.ม.	280		280	2,849.00	1.3574	380.07	3,867.23	
	รวมราคาต้นทุนงานทาง (1)						908,268.27				
	Factor F ฝนตกชุด 1 (2)							1.3574			
	เป็นเงินค่างานประมาณ : (1)*(2)									1,232,883.35	